

اخبار

کارگروه های تخصصی شوراباری منطقه ۲۱ بلندگوی اقدامات مدیریت شهری می شوند

نشست مشترک هم اندیشی شهردار منطقه ۲۱ با هیات رئیسه کارگروه های تخصصی شوراباری محلات ورودی غربی پایتخت برگزار شد.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار این منطقه در ابتدای این نشست هم اندیشی با اشاره به اینکه تشکیل جلسه تخصصی با هیات رئیسه کارگروه های تخصصی شوراباری گامی بلند دراستای تحقق اهداف مدنظر مدیریت محله و امور شوراباری این منطقه است، گفت: با توجه به در پیش رو بودن انتخابات شوراباری ها، تمامی تلاش مدیریت شهری و شوراباران محلات می بایست معطوف به این باشد که انسان های موثر و کاردان جذب کارگروه های تخصصی محلات شوند.

وی در ادامه افزود: با توجه به برقراری جلسات منظم ماهانه هیات رئیسه کارگروه های تخصصی شوراباری محلات با مدیران ارشد منطقه ۲۱ و خروجی مطلوب حاصل از این جلسات می بایست از کارگروه ها در مراسمات مختلف بهره برد تا به ایجاد فهم مشترک هرچه بهتر نائل شد.

رحمانی در خاتمه با تاکید بر اینکه کارگروه های تخصصی شوراباری محلات می بایست بلندگو و بازتاب دهنده اقدامات مدیریت شهری باشند، یادآور شد: از اعضا و هیات رئیسه کارگروه های تخصصی شوراباری محلات انتظار می رود تا با نوآوری و ارائه ایده های خلاقانه در زمینه «روش های مشارکتی» و «تکنیک پسماند خشک»، یاری رسان مدیریت شهری منطقه ۲۱ باشند.

برپایی مانور برف رویی منطقه ۱۵ در بوستان بزرگ آزادگان

مانور برف رویی به منظور آمادگی کامل نیروها و ماشین آلات ستاد برف رویی با حضور شهردار منطقه ۱۵ در بوستان آزادگان امروز صبح برگزار شد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه گفت: در این مانور ۵۰۰ نفر از نیروهای خدمات شهری با داشتن ماشین آلات و تجهیزات برف رویی شامل ۴۵ خاور، ۲ لودر، یک دستگاه بیل مکانیکی، یک دستگاه گریدر، ۱۰ دستگاه باب کت، کامیون با تیغه و کامیون و نیمان نمک پاش شرکت کردند.

به گفته وی، همچنین ۴۵ نیروی معبربان و شهربان ۱۵ خودرو در این مانور حاضر بودند. محمدی در این مانور گفت: اسمال با برنامه ریزی های انجام شده ، تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات سریع و بهنگام در رفع آبگرفتگی و یخ زدگی احتمالی معابر انجام خواهیم داد.

وی با اشاره به تشکیلات ستاد برف رویی منطقه افزود: بر اساس دستورالعمل ستاد برفرویی سه موقعیت قبل از بارش، حین بارش و بعد از بارش برنامه ریزی شده است .

شهردار منطقه ابراز امیدواری کرد: اسمال با تجهیز ماشین آلات و همچنین برپایی ایستگاه های متعدد ستاد برف رویی در منطقه و تلاش نیروهای ستاد برف رویی بتوانند در فصل زمستان عملکرد مناسبی را داشته باشیم و موجب رضایتمندی شهروندان را نیز فراهم کنیم.

^{به مناسبت بزرگداشت ولادت حضرت عبدالعظیم(ع):}

تورهای رایگان «ری گردی» در هفته فرهنگی ری برپاست

معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ با برگزاری مجموعه برنامه های فرهنگی مدیریت شهری این منطقه به مناسبت ایام بزرگداشت ولادت حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) هفته فرهنگی ری از ۱۸ تا ۲۴ آذر ماه خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ حجت الاسلام معبودی بیان این مطلب گفت: همزمان با ایام بزرگداشت میلاد حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) مجموعه برنامه های فرهنگی از سوی مدیریت شهری منطقه ۲۰ تدارک دیده شده است که با مشارکت فعالان و نخبگان اجتماعی محلات در حال اجراست.

معبودی برپایی تورهای نیم روزه ری گردی را یکی از این برنامه ها برشمرد و افزود: این تورهای گردشگری طی سه روز از ۲۱ تا ۲۳ آذر به صورت رایگان برگزار می شود و شامل بازدید از مکانهای تاریخی و مذهبی ری از جمله آتشکده ری، چشمه علی، برج طغرل، برج نقاره خانه، گنبد اینانچ ، آرامگاه شیخ صدوق، مقابر مشاهیر و مفاخر مدفون در این بابویه است. معبودی با اشاره به اینکه تورهای ری گردی با مشارکت مرکز ری شناسی شهرداری منطقه ۲۰ و اداره میراث فرهنگی شهری اجرا می شود، افزود: شهروندان علاقمند می توانند برای شرکت در تورهای ری گردی و کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های ۵۵۹۷۲۱۱۸ و ۳۳۷۴۷۰۹۰ تماس بگیرند. وی همچنین به برپایی تورهای فرهنگ در هفته فرهنگی ری در فرهنگسرای ولاء اشاره کرد و گفت : علاقمندان می توانند با مراجعه به این فرهنگسرا علاوه بر بهره مندی از خدمات فرهنگی آن نسبت به ثبت نام در تورهای نیم روزه ری گردی در غره ستاد گردشگری منطقه ۲۰ اقدام کنند. معبودی با اشاره به اینکه روزانه ۳ دستگاه اتوبوس از ساعت ۹ صبح از محل فرهنگسرای ولاء برای بازدید از اماکن تاریخی و مذهبی ری هماهنگ شده است، افزود: شهروندان برای ثبت نام در تورهای گردشگری می توانند به سراهای محله نیز مراجعه کنند. بر اساس این گزارش اول تا هفتم ربیع الثانی به مناسبت بزرگداشت ولادت با سعادت سید الکرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) از سوی شورای فرهنگ عمومی شهرستان ری به عنوان «هفته فرهنگی ری» نامگذاری و مقرر شد تا از فرصت هفته میلاد برای شناساندن شهری به جهانیان و معرفی ظرفیت های مذهبی و تاریخی ری استفاده شود.

سالانه ۴هزار نفر در کشور بر اثر مصرف مواد مخدر می میرند

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور با بیان اینکه نگرش مثبت به مصرف مواد مخدر در کشور در حدود ۲۷ درصد که رقم بالایی است، گفت: سالانه ۴ هزار نفر در کشور در اثر سوءمصرف مواد مخدر می میرند.

تقی رستم وندی در نشست با مدیران کل امور اجتماعی استانداری های استان های دارای مراکز ماده ۱۶ در تبریز افزود: به نظر می رسد در حوزه پیشگیری و آگاه سازی در خصوص مصرف مواد مخدر آن طور که باید کار نشده است.

وی اظهار داشت: اسمال طی تفاهم نامه همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر با آموزش و پرورش به ارزش ۲۰۰ میلیارد ریال برای دانش آموزان دوره های اول و دوم متوسطه طرح پیشگیری از اعتیاد اجرا می شود.

معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور یادآوری کرد: صدا و سیما آن طور که باید در حوزه آگاه سازی ورود نکرده است، در حالی که کمیته امداد توانسته در این خصوص به خوبی ورود و با ارائه پیام های مختلف آگاه سازی کند.

رستم وندی ادامه داد: ۱۰۰ میلیارد ریال نیز

برای ساخت انیمیشن و برنامه های مختلف به صدا و سیما داده شده است.

وی گفت: تا زمانی که در حوزه پیشگیری و آگاه سازی، اقدام های اساسی انجام نشود حتی اگر دهها مرکز ماده ۱۶ در یک شهر تاسیس شود، باز به نتیجه دلخواه نخواهیم رسید.



معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی کشور اظهار داشت: فعالیت موثر و پیشگیری از آسیب های اجتماعی مانند مواد مخدر، حاشیه نشینی، طلاق و سرقت از برنامه های اولویت های دار دولت تدبیر و امید است. رستم وندی با اشاره به اینکه در چهلمین سال

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر عنوان کرد:

لزوم ادغام مراکز ترک الککل و اعتیاد

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر به پیشنهاد وزارت بهداشت و حمایت جدی ستاد مبارزه مواد مخدر، ۱۵۰ مرکز درمان مصرف الککل شروع به فعالیت کرده‌اند و قرار شد تا مسئولین فنی و پزشکان‌شان نیز آموزش ببینند.افرادی که میخواهند الککل را ترک کنند می‌توانند به این مراکز مراجعه کنند.

سختگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر در پاسخ به این سوال که آیا بهتر است مراکز درمان الککل به شکل مستقل فعالیت کنند یا در مراکز درمان اعتیاد ادغام شوند توضیح داد: به نظر من اگر این دو مرکز در یکجا باشند نسبت به اینکه ساختار دیگری ایجاد شود، بهتر است. ایجاد کردن یک ساختار جدید هزینه های سنگینی نیز به همراه دارد چرا که ساختمان پزشکی و ... هزینه های درمان را افزایش می‌دهد. افشار با بیان اینکه الککل هم مثل سایر مواد مخدر اعتیاد آور است اما درمان دارد، گفت: اگرچه درمان الککل در چارچوب و حیطه کاری ستاد مبارزه با مواد مخدر نیست اما در بسیاری از کشورهای جهان

سرپرست معاونت مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران در جلسه نظارت ستادی منطقه چهار عنوان کرد:

تحقق منضبط ترین نظام مالی شهرداری تهران در دوره اخیر مدیریت شهری

سرپرست معاونت مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با دفاع از عملکرد فعلی شهرداری تهران گفت: نظام مالی شهرداری تهران در دوره اخیر منضبط ترین شرایط خود را داشته است.

به گزارش امتیاز، «زیر نگین تاجی» با بیان این مطلب و در واکنش به اظهار نظر برخی از افراد که مطرح می کنند شهر و شهرداری تعطیل است گفت:

اینکه می گویند شهرداری تعطیل است و کاری در آن نمی شود، شعار و بی انصافی است و به جرات می گویم عملکرد شهرداری تهران در حوزه مالی مطلوب است.

سرپرست معاونت مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران با اشاره به دیون تصریح کرد: حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان دیون کل شهرداری تهران است که با همه وجود در این یکسال کارهای بزرگی انجام شده و حداقل می توان گفت جلوی ایجاد بسیاری از بدهی های سرسام آور و قراردادهای باز گرفته شده است.

نگین تاجی گفت: در چهار ماه اخیر تمامی اقدامات به صورت قانونی صورت گرفته و کارها به صورت سفارشی انجام نشده و کارکنان شهرداری تهران باید به کارنامه و عملکرد خود افتخار کنند و به خیال بافی های دیگران مبنی بر تعطیل بودن شهرداری تهران توجه نکنند.

وی افزود: در حال حاضر مهمترین اقدام شهرداری تهران وصول مطالبات شهرداری تهران از سال ۸۵ است که بر روی زمین مانده است و حدود ۲۷۰۰ میلیارد تومان از مطالبات ما در دولت شناسایی و توسط سازمان حسابرسی کل کشور تایید و آن شالائه ظرف ماه جاری برای وزارت اقتصاد و دارایی ارسال خواهد شد.

سرپرست معاونت مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران گفت: حدود ۲۰۰۰ میلیارد تومان نیز تا نیمه اول دیماه شناسایی شده است و برای دولت ارسال خواهد شد که جمعاَ حدود ۵۰۰۰ میلیارد تومان از طلب شهرداری تهران وصول خواهد شد.

وی گفت: در حوزه درآمدهای پایدار و قانون ارزش افزوده نیز اتفاقات خوبی در حال رخ دادن است و اگر این اتفاقات رخ بدهد درآمدهای پایدار تا ۴۰ درصد افزایش خواهد یافت.

با وجود انتقادات موجود، سال های قبل درآمدهای شهرداری تهران از این بخش کمتر از ۱۰ میلیارد تومان بوده که خوشبختانه اسمال ۳۶۰ میلیارد تومان از پروژه های مشارکتی درآمد کسب شده است و تا پایان سال ۳۵۰ میلیارد تومان درآمد اضافه می شود.

امضای سند تفاهم میان انتقال خون و معاونت فرهنگی دانشجویی وزارت بهداشت برای تامین سلولهای بنیادی و اهدای پلاسما

گسترش ذخایر بانک های سلولهای بنیادی کشور و تامین پلاسمای مورد نیاز داروهای مشتق از پلاسما امکان جذب نیروهای بالقوه در این زمینه فراهم گردد.

در این تفاهم نامه معاونت دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی متعهد شده است از ظرفیت کانوهای و تشکل های دانشجویی دانشجویان دانشگاه ها ، مراکز آموزش عالی و مراکزتحقیقاتی سراسر کشور به عنوان گسترده ترین تشکل غیر دولتی درکشور، تامین تعداد ۱۰۰ هزار داوطلب پذیره نویسی سلولهای بنیادی و اهدای ۳۰۰ هزار واحد پلاسما معادل ۱۵۰ هزار لیتر پلاسمای مورد نیاز ذخایر کشور را به روش فرزیس برای ارتقای ظرفیت لایش و تولید داروهای مشتق از پلاسما تا پایان مدت تفاهم نامه برعهده بگیرد.

تولید و نشر محتوای آموزشی در این زمینه، و برگزاری جلسات آموزشی در میان دانشجویان مورد بحث برای ترویج دانش سلامت

معاون مقابله با عرضه و امور بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد: کشف بیش از ۱۳ تُن مواد مخدر در هفته گذشته

پیش‌ساز، ۲۶۸۷ عددقرص روانگردان و ۱۴۰ کیلوگرم سایر مواد کشف و ضبط شده است. هادی‌نژاد با بیان اینکه این میزان از کشفیات طی ۱۱۶۲ فقره عملیات صورت گرفته است، گفت: سرانه کشفیات مواد مخدر در این دوره ۱۱.۸ کیلوگرم به ازای هر عملیات بوده است. معاون مقابله با عرضه ستاد مبارزه با مواد مخدر اظهار داشت: از مجموع ۱۹۲ لیتر مواد پیش‌ساز مکشوفه در این مقطع مقدار ۱۰۰ لیتر مربوط به استان سیستان و بلوچستان و ۹۲ لیتر تهران است. هادی‌نژادافزود: از ۲۶۸۷ عددقرص روانگردان مکشوفه در این مقطع، بیشترین تعداد با ۸۳۰ عدد مربوط به استان آذربایجان غربی و مابقی نیز در استان‌های تهران، کرمانشاه، مرکزی و کهگیلویه و بویراحمد کشف شده است.

پیروزی انقلاب اسلامی قرار داریم، افزود: باید در سال جاری دستاوردهای انقلاب را در جامعه تبیین کنیم.

وی یادآوری کرد: مردم صاحبان انقلاب اسلامی هستند و هوشمندانه در چهار دهه عمر نظام اسلامی در عرصه های مختلف پیشرفت کشور تلاش کرده و توطئه دشمنان را ناکام گذاشته اند. معاون وزیر کشور و رئیس سازمان امور اجتماعی گفت: هر توطئه دشمن بصیرت و قدرت دوجندانی را در جامعه ایرانی ایجاد کرده و اکنون مردم به عمق بدخواهی استکبار آگاه هستند و قدرتمندتر از قبل با توطئه ها مقابله می کنند.

رستم وندی ادامه داد: هدف دشمنان کوبیدن بر طبل یاس و ناامیدی در کشور است و همه باید در سایه وحدت و استفاده حداکثری از ظرفیت های داخلی در برابر این دسیسه ایستادگی کنند.

وی اظهار داشت: مسئولان با بهره گیری از ظرفیت مردم، نخبگان و دانشگاهیان باید مصداق تکیه بر ظرفیت خودی را بیش از پیش بارور کنند تا دشمن در دسیسه ها مانند گذشته شکست سختی بخورد.

معاون شهرداری شهرداری منطقه شش: در پهنه های مسکونی به حقوق شهروندی احترام گذاشته می شود

معاون شهرداری و معماری شهرداری منطقه شش با بیان اینکه طرح تفصیلی مبنای کار در شهرداری منطقه شش است گفت: تعداد طبقات صدور پروانه ای و رعایت مازاد طبقات بر اساس طرح تفصیلی صورت گرفته و در پهنه های سکونت به حقوق شهروندی احترام گذاشته می شود.



سیگار، الککل و سایر مواد اعتیادآور در یک جا مدیریت می‌شوند. در حال حاضر نیز ۱۵۰ مرکز به شکل آزمایشی در حال فعالیت هستند و اگر موفقیتشان خوب بود بقیه مراکز نیز این کار را انجام خواهند داد.

خبر کوتاه

استقرار گروه های آموزش و امداد در نقاط حادثه خیز **کوهستانی شمال تهران** گروه های آموزش و امداد با هدف اطلاع رسانی به کوهنوردان در روزهای پایانی هفته در نقاط حادثه خیز مسیرهای کوهنوردی شمال تهران مستقر می شوند.

به گزارش امتیاز؛ سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با تبریک ۲۰ آذر (۱۱ دسامبر)، روز جهانی کوهستان اظهار داشت : ۶ نقطه حادثه خیز در مسیرهای کوهستانی شمال تهران مشخص شده است که گروه هایی از تشکل های مردمی و هیات کوهنوردی استان تهران در آنجا مستقر می شوند تا آموزش های لازم را در خصوص نحوه پیشگیری از وقوع حوادث و استفاده از تجهیزات مورد نیاز و افزایش ضریب ایمنی در اختیار دوستداران کوهستان قرار دهند.

وی افزود: این نقاط در ارتفاعات شیر پلا، توچال، پلنگ چال، دو راهی اوسون، دارآباد و کلکچال قرار دارد که مقصد بسیاری از کوهنوردان است .

حاج آقا میر افزود: ۳ پایگاه امداد و نجات نیز در ایستگاه سوم کلکچال ، میدان سرزند و درکه فعال است تا به هنگام بروز حوادث غیر مترقبه اقدام به خدمات رسانی سریع به کوهنوردان کنند که در همین راستا ۷ پد هلیکوپتر نیز در نقاط قابل فرود آماده سازی شده تا بالگردها بتوانند نسبت به جابه جایی سریع حادثه دیدگان اقدام کنند.

^{معاون شهرداری شهرداری منطقه شش:}
در پهنه های مسکونی به حقوق شهروندی احترام گذاشته می شود

معاون شهرداری و معماری شهرداری منطقه شش با بیان اینکه طرح تفصیلی مبنای کار در شهرداری منطقه شش است گفت: تعداد طبقات صدور پروانه ای و رعایت مازاد طبقات بر اساس طرح تفصیلی صورت گرفته و در پهنه های سکونت به حقوق شهروندی احترام گذاشته می شود.

به گزارش امتیاز، امیر اکرمی پور با بیان اینکه بر اساس طرح تفصیلی تغییر کاربری که به بافت منطقه آسیب می زند انجام نمی شود گفت: به دنبال رسیدن سیمای شهر به اصول شهرسازی هستیم.

معاون معماری و شهرسازی شهرداری منطقه شش ادامه داد: شهر تهران باید بافت مخصوص به خود را داشته و هارمونی و هماهنگی در نمای ساختمان ها دیده شود.

اکرمی پور با بیان اینکه به دنبال اجرای طرح های ویژه ای به منظور بازگرداندن پویایی و نشاط به شب های منطقه هستیم گفت: منطقه شش با توجه به تردد میلیونی شهروندان در طول روز، در شب دچار نوعی ایستایی و شب مردمگی می شود که با اتخاذ راهکارهای ویژه به دنبال حل این موضوع هستیم.

^{شهردار منطقه ۱۰ خبر داد:}

موزه هفت چنار میزبان اولین جشنواره «فرهنگ ملل دانشجویان غیر ایرانی» به برگزاری اولین جشنواره دانشجویان ملل منطقه ۱۰، موزه هفت چنار پذیرای دانشجویان غیرایرانی از کشورهای مختلف خواهد بود.

شهردار منطقه ضمن اعلام این خبر برگزاری این جشنواره را در بستر فعالیت های فرهنگی، اجتماعی رویدادی مهم برشمرد و گفت: اولین «جشنواره فرهنگ ملل دانشجویان غیرایرانی» به گزارش امتیاز، سهیلا صادق زاده شهردار منطقه در این خبر برگزاری این جشنواره را در بخش صنایع دستی و غذای ملل در موزه هفت چنار برگزار می شود.

وی هدف از برگزاری این جشنواره را آشناسازی شهروندان با فرهنگ و هنر و غذاهای کشورهای مختلف برشمرد و افزود: ایرانیان از دیر باز به مهمان نوازی، نوع دوستی و مهرورزی شهرمند بوده اند و در واقع برگزاری این جشنواره در راستای تحقق شعار «تهران شهری برای همه» گامی به سوی انتقال پیام صلح و دوستی از طریق دانشجویانی که به عنوان سفیران فرهنگی هستند می باشد.

شهردار منطقه یادآور شد: در این برنامه دانشجویان غیرایرانی آثار هنری، صنایع دستی و غذاهای بومی خود را در غرفه های تدارک دیده شده به نمایش خواهند گذاشت و علاقه مندان می توانند برای بازدید در روز پنجشنبه ۲۲ آذر از ساعت ۱۵ الی ۱۸ به موزه هفت چنار واقع در میدان بریانک خیابان شهید دعوتی مراجعه کنند.

داشبورد مدیریت هوشمند امور خدمات شهری در منطقه ۲ راه اندازی شد شهرداری منطقه ۲ به منظور ارائه خدمات بهینه و افزایش کارایی داشبورد مدیریت امور خدمات شهری خود را هوشمند کرد.

به گزارش امتیاز، مهران جندقی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه ضمن اعلام این خبر گفت : این داشبورد مدیریتی هوشمند با استفاده از ظرفیت جوانان متخصصان بخش خصوصی طراحی و راه اندازی شده است .

وی افزود: هدف اصلی از راه اندازی این داشبورد نظارت بر خط (on line) فعالیت های اساسی حوزه امور خدمات شهری و محیط زیست می باشد. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۲ در ادامه تصریح کرد:تجزیه و تحلیل داده ها و دریافت اطلاعات مدیریتی جهت نظارت هرچه بیشتر بر امور شهری و کمک به اخذ تصمیمات به موقع مدیران از کاربردهای این داشبورد هوشمند است.گفتنی است داشبورد هوشمند حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ بر اساس معیارهای کلیدی و شاخص های قابل اندازه گیری که به رشد و ارتقای مدیریت شهری می انجامد طراحی شده است.